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Więcej w opracowaniu sygnalnym (termin 4 lipca 2016 r.)

PRODUKCJA UPRAW ROLNYCH I OGRODNICZYCH
W WOJEWÓDZTWIE KUJAWSKO-POMORSKIM W 2015 R.

10,1 4,3 25,8 19,6 4,6 3,4 12,7 19,5 %

%

%

STRUKTURA ZBIORÓW WARZYW GRUNTOWYCH W 2015 R.

kapusta kalafiory cebula marchew jadalna

buraki ćwikłowe ogórki pomidory pozostałe

75,5 3,5 5,3 11,2 3,7 0,8

jabłka gruszki śliwki

wiśnie czereśnie pozostałe

STRUKTURA ZBIORÓW OWOCÓW Z DRZEW W 2015 R.

42,5 3,8 42,3 6,3 5,1

truskawki maliny porzeczki agrest pozostałe

STRUKTURA ZBIORÓW OWOCÓW Z KRZEWÓW OWOCOWYCH I PLANTACJI JAGODOWYCH W 2015 R.

pszenica jęczmieńżyto

pszenżytoowies mieszanki zbożowe

STRUKTURA ZBIORÓW ZBÓŻ PODSTAWOWYCH
Z MIESZANKAMI ZBOŻOWYMI

W 2015 R.

49,1%

5,9%
13,6% 1,3%

23,3%

6,8%

Według gatunków

Według form

45,4%

5,9%
2,6%

5,6%

21,5%

1,2%

3,4%
11,0%

1,3%
1,8%

Zapraszamy do zapoznania się z innymi infografikami http://bydgoszcz.stat.gov.pl/ infografiki/opracowania-biezace/


